Администрация Куртамышского района

12.12. 2011 г.

РЕШЕНИЕ

 комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

В соответствии пунктом 8 Постановления о конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района  от 05.08.2009 г. № 16, конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

           Признать конкурс на включение в управленческий и кадровый резерв муниципальной службы для замещения должностей: руководитель сектора жилищно коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи;  главный специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;  руководитель сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района, главный специалист сектора по социальной политике Администрации Куртамышского района, руководитель сектора по доходам финансового отдела Администрации Куртамышского района, руководитель-главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района, главный специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Куртамышского района, руководитель сектора по социальной политике Администрации Куртамышского района несостоявшимся  в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе.

Председатель  конкурсной  комиссии

                             В.А.Суханов